Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕБЕКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

. / А  /У  2о М  №

О внесении изменений в постановление администрации
Шебекинского городского округа от 16 января 2019 года № 11

«Об утверждении структуры муниципального казённого учреждения
«Управление культуры, молодёжной политики и туризма

Шебекинского городского округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях совершенствования и оптимизации работы структурных
подразделений муниципального казённого учреждения «Управление культуры,
молодёжной политики и туризма Шебекинского городского округа»
и дальнейшего повышения эффективности управления, администрация
Шебекинского городского округа п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Шебекинского городского округа от
16 января 2019 года № 11 «Об утверждении структуры муниципального казённого
учреждения «Управление культуры, молодёжной политики и туризма Шебекинского
городского округа» следующие изменения:

структуру муниципального казённого учреждения «Управление культуры,
молодежной политики и туризма Шебекинского городского округа» изложить
в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Шебекинского городского округа
по социальной политике Кочерову А.М.